
X:\_DIRIGENTE SCOLASTICO ELENA PANIZZA\AREA GESTIONALE\PON e bandi miur\LANWLAN\DOCUMENTAZIONE FASCICOLO 
PROGETTO\N.19 Determina fornitura targa PON\Determina fornitura targa PON.doc  

 

 

Ministero del l ’Istruzione, del l ’Università e del la Ricerca 

ICS Visconti Venosta 
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -  Fax: 0342/849133  -  e-mail: soic808001@istruzione.it SOIC808001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.icgrosio.gov.it - Codice fiscale 83002460141 

 

Prot. N. 1536/A6           Grosio,  18  Aprile 2016 
 

CUP H66J15000770007 

CIG Z0418A767F 

   

OGGETTO:  Determina aggiudicazione fornitura targa pubblicitaria PON 10.8.1.A2-

FESRPON-LO-2015-177 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020.Avviso pubblico per la realizzazione l’ampliamento o l’adeguamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

CONSIDERATO che le disposizioni comunitarie rendono inammissibile il finanziamento per le 

azioni che non siano state adeguatamente pubblicizzate; 

ACCERTATO che nel Quadro Economico Rimodulato dopo l’aggiudicazione dei lavori è 

prevista la voce “Spese per pubblicità” per un importo massimo pari al 2% del 

costo dell’intero progetto;   

VISTA la nota prot. n. 1234/2013 del M.I.U.R. che detta la corretta applicazione del 

Regolamento Comunitario 1828/2006 in materia di informazione e pubblicità 

nell’ambito del PON-FESR; 

VISTA la lettera di invito a presentare offerte rivolta a n. 4 operatori economici per 

l’individuazione della ditta fornitrice Prot. n. 1107/A6 del 18/03/2016, alla 

quale hanno risposto le ditte: 

 

• Tipografia Gianotti – Sondrio 

• Pubbli…Vall Serigrafia Sas – Ponte in Valtellina 

 

VISTO l’esito della comparazione delle offerte pervenute, effettuato in data 

16/04/2016, come da verbale Prot. n.1522/A6 del 16/04/2016  dal quale 

emerge che il prezzo più basso per la fornitura in oggetto è quello della Ditta 

Pubbli…Vall Serigrafia Sas di Ponte in Valtellina; 

 



X:\_DIRIGENTE SCOLASTICO ELENA PANIZZA\AREA GESTIONALE\PON e bandi miur\LANWLAN\DOCUMENTAZIONE FASCICOLO 
PROGETTO\N.19 Determina fornitura targa PON\Determina fornitura targa PON.doc  

 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare la realizzazione delle targhe pubblicitarie per il progetto PON 10.8.1.A2-FESRPON 

LO-2015-177 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 relativo al progetto: Ampliamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN alla Ditta Pubbli…Vall Serigrafia Sas di Ponte in Valtellina; 

 

di dare atto che il corrispettivo per la prestazione in oggetto, trova copertura a valere sul 

finanziamento PON 10.8.1.A2-FESRPON LO-2015-177 conferma di autorizzazione dell’Autorità 

di Gestione Prot. n.AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 nello specifico i relativi oneri 

troveranno copertura finanziaria negli importi ammessi per i piani di intervento all’interno del 

quadro economico del progetto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Elena PANIZZA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2 D.Lgs. n.39/93 

 
 
                                                                                     
 


